
BEKENDMAKING BESLUIT TOELATING BESTUURDERS PERIODE 2015-2019

De Verenigde Vergadering van waterschap Hollandse Delta, op voordracht van de dijkgraaf van water-

schap Hollandse Delta,  overwegende dat: ten behoeve van de toelating van de verkozen c.q. benoemde

hoofdingelanden voor de bestuursperiode 2015-2019 onderzoek van de geloofsbrieven dient plaats te

vinden; hiertoe een commissie wordt ingesteld;

gelet op: hoofdstuk V Kieswet; de Waterschapswet; art. 7 Reglement van orde Verenigde Vergadering,

BESLUIT:

1. een commissie tot onderzoek van de geloofsbrieven in te stellen; de navolgende hoofdingelanden

te benoemen tot leden van de commissie tot onderzoek van de geloofsbrieven: De heer A. van

der Linden,De heer J. Kievit, De heer J.F. Spruijt;

2. gelet op de bevindingen van de commissie tot onderzoek van de geloofsbrieven, toe te laten de

volgende benoemde bestuurders:

De heer P.H.M. Blom

De heer J.A. Bruggeman

De heer J.L. van Driel

De heer A.C.M. van Eekhout

De heer B.M. Frowijn

De heer Th. J. van Gameren

De heer L.A. van Gelder

De heer J. van Helden

De heer J.J.L. Huber

De heer W. de Jong

De heer J.H. Kalle

Mevrouw D.A. Kickert - Schotting

De heer I.F. Klok.

De heer P.J.J. Kome

Mevrouw M.J. van Maurik

De heer A. Mollema

De heer W.M. Monshouwer

Mevrouw P.J. van Nes - de Man

De heer J.J.M. van Oorschot

De heer D.A. den Otter

De heer L.A. Overwater

De heer Th.A.G. Peeterman

Nr. 2431

WATERSCHAPSBLAD 1 april

2015

Officiële uitgave van Waterschap Hollandse Delta.

Waterschapsblad 2015 nr. 2431 1 april 20151



De heer P. Robijn

De heer C. Sas

Mevrouw E.J. Slachter

De heer L.B.C. Stehouwer

De heer E.A. Struik

De heer C.G. Trouw

Mevrouw B. Vos-Wallenburg

De heer J.M.P. Wink

 

Ridderkerk, 25 maart 2015

De Verenigde Vergadering voornoemd,

secretaris-directeur, drs. A.A. van Vliet

dijkg ing. J.M. Geluk,

 

 

Ridderkerk, 1 april 2015

Verenigde Vergadering,

Namens deze:

 

drs. A.A. van Vliet, secretaris-directeur

 

Waterschapsblad 2015 nr. 2431 1 april 20152


